Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá (trong 

giờ hành chính các ngày làm việc): Từ 07 giờ 30 phút ngày 24/9/2025 đến 17 giờ 
00 phút ngày 20/10/2025 t¿i Công ty Đấu giá Hÿp danh Hoà Thuận. 

đ) Giá khởi điểm:  

Giá khởi điểm của tài sÁn đấu giá là: 13.086.250.000 đồng (Bằng chữ: Mười 
ba tỷ, không trăm tám mươi sáu triệu, hai trăm năm mươi ngàn đồng). 

(Giá tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác 

(nếu có) theo quy định của pháp luật). 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá: 
- Tiền bán hồ sơ: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/01 hồ sơ tham gia đấu 

giá. 

- Tiền đặt trước: 2.617.000.000đồng (Hai tỷ, sáu trăm mười bÁy triệu 

đồng)/1 bộ hồ sơ tham gia đấu giá. 
- Bước giá: 50.000.000đồng (Năm mươi triệu đồng). 
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
- Điều kiện, cách thức tham gia đấu giá: Người tham gia đấu giá tài sÁn phÁi 

đủ điều kiện theo quy định của Luật đấu giá tài sÁn và các quy định khác của pháp